
UCHWAŁA NR V/51/19
RADY GMINY RYMAŃ

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rymań na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), po  wysłuchaniu propozycji Wójta Gminy uchwala się , co następuje :

§ 1. W  Uchwale Rady Gminy Nr III/18/18 z dnia 20.12.2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rymań na rok 2019  wprowadza się następujące zmiany:

1. § 10 otrzymuje brzmienie :

„§ 10. Ustala się limit zobowiązań:

1. Z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych                          
na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki                        
samorządu terytorialnego do kwoty 1 000 000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do                         
kwoty 5 300 000,00 zł.

2. Z tytułu zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt                      
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych do kwoty 5 000 zł.”.

2. § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 10, 
do wysokości kwot w nich określonych;

2) wcześniejszy wykup obligacji w kwocie 5 900 000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dworek

Id: D7962963-B5BF-4DB1-96A1-A02EF486C3AA. Podpisany Strona 1




